
Uchwała Nr XV/101/12 Rady Gminy Ciechanów
z dn. 23 marca 2012 r.

 

UCHWAŁA Nr XV/ 101 /12

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 23 marca 2012 r.

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji
Rewizyjnej na 2012 rok

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2001 r. poz. 159, z późn. zm./ oraz §
68 Uchwały Nr IV/37/2003 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 10 marca 2003 r. w sprawie



Statutu Gminy Ciechanów /Dz.Urz. Woj. Maz.
Nr 85, poz. 2203, zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z
2009 r. Nr 142, poz. 4303/ - uchwala się, co
następuje :

 

§ 1.

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej
na rok 2012, przedłożony Radzie Gminy
Ciechanów jako załącznik do uchwały.

 

§ 2.

 

Zobowiązuje się przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej do przedkładania przewodniczące-
mu Rady Gminy protokołów z
przeprowadzonych kontroli w terminie 2
tygodni od zakończenia kontroli.



 

§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się
przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

 



Eugeniusz Olszewski

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XV/101/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 23 marca 2012 r.

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2012 ROK

 

Marzec :

1. Kontrola stanu dróg gminnych.

2. Opracowanie planu pracy Komisji
Rewizyjnej na 2012 rok.

3. Omówienie materiałów na Sesję Rady
Gminy.

 

Kwiecień :

1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2011



rok.

2. Opracowanie opinii Komisji Rewizyjnej w
sprawie wykonania budżetu gminy za 2011r.

3. Omówienie materiałów na Sesję Rady
Gminy.

 

Maj, czerwiec :

1. Analiza działalności szkół podstawowych i
gimnazjum, omówienie planowanej

organizacji roku szkolnego 2012/2013,
wyników sprawdzianów VI kl. szkół
podstawowych i egzaminu po III kl. gimnazjum.

2. Ocena stanu realizacji inwestycji i
remontów na terenie gminy, przegląd w
terenie.

 

Lipiec, sierpień :



1. Ocena przebiegu wykonania budżetu za I
półrocze 2012 r.

2. Analiza ściągalności podatków i opłat
lokalnych.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa
przeciwpożarowego ze szczególnym
uwzględnieniem

sprawności wozów i sprzętu OSP oraz
zbiorników przeciwpożarowych.

4. Informacja o stanie przygotowań obiektów
szkolnych i kadry do rozpoczęcia roku

szkolnego.

5. Omówienie materiałów na Sesję Rady
Gminy.

 

Wrzesień, październik :

1. Analiza działalności i wydatków Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej.



2. Omówienie spraw rozwiązywania
problemów alkoholowych, przemocy i
narkomanii.

3. Analiza i ocena wniosków do budżetu gminy
na rok 2013.

4. Omówienie materiałów na Sesję Rady
Gminy.

 

Listopad, grudzień :

1. Kontrola stanu dróg gminnych przed zimą.

2. Omówienie propozycji stawek podatkowych
i taryfy wodnej na rok 2013.

3. Ocena przygotowania gminy do wdrożenia
nowego systemu gospodarki odpadami

komunalnymi.

4. Omówienie materiałów na Sesję Rady
Gminy.



 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Eugeniusz Olszewski

 

 

 

 


